
Ημερομηνία Ώρα Μάθημα Διδάσκων/ Διδάσκουσα Αίθουσες Ον. Επιτηρητών
Δευτέρα, 24 Ιανουάριος 2022 10:00 ΒΑ_103 Εισαγωγή στους Η/Υ (για παλιούς φοιτητές) Σταματίου ΠΑΜ 15 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ

Λίβας
ΔΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΔΡΑΓΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΚΟΛΛΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
ΚΟΥΡΤΖΗ ΜΙΝΑ
ΡΟΥΓΓΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΡΥΓΩΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΛΑΠΑΝΑΙΤΗ ΑΝΝΑ
ΤΡΥΓΩΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

Τρίτη, 25 Ιανουάριος 2022 10:00 ΒΑ_197 Δημόσια Οικονομική Παπαγεωργίου ΠΑΜ 4 ΤΣΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΒΑΓΕΝΑ ΑΚΡΙΒΗ
ΜΠΡΑΒΟΥ  ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
Λίβας
Οικονομάκης
ΒΑΓΕΝΑ ΑΚΡΙΒΗ
ΒΡΕΤΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΜΠΡΑΒΟΥ  ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΣΑΛΙΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΣΚΟΝΔΡΑ-ΜΑΝΙΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΤΟΥΛΙΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΒΑ_201 Πολιτική Οικονομία Παπαγεωργίου
16:30 Τμήμα Α: Το επώνυμο αρχίζει από Α-Μ ΒΡΕΤΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
18:30 Τμήμα Β: Το επώνυμο αρχίζει από Ν-Ω ΓΡΟΥΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΔΑΚΟΡΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ
ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΟΥΛΙΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΒΑ_127 Ξένη Γλώσσα ΙΙΙ ΚΑΡΑΒΑΤΣΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
9:00 Τμήμα Α: Το επώνυμο αρχίζει από Α-K ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

11:00 Τμήμα Β: Το επώνυμο αρχίζει από Λ-Ω ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΧΑΤΖΙΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΜΑΝΙΑΤΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Τετάρτη, 26 Ιανουάριος 2022 14:30 ΒΑ_117 Μικροοικονομική Ι Τσαγκανός ΠΑΜ 4 ΡΟΥΓΓΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΚΑΡΑΒΑΤΣΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΣΙΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Γεωργόπουλος
ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΓΡΟΥΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΔΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΚΑΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΚΟΛΟΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΚΟΥΡΤΖΗ ΜΙΝΑ
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Πέμπτη, 27 Ιανουάριος 2022 15:00 ΒΑ_157 Αγορές Χρήματος και Κεφαλαίου Τσαγκανός ΠΑΜ 4 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Πέμπτη, 27 Ιανουάριος 2022 18:00 ΜBA_K201 Πληροφοριακά Συστήματα Διοίκησης Βουτσινάς ΠΑΜ 3 ΤΕΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΒΑ_206Α Διοίκηση Λειτουργιών Τσαγκανός
17:30 Τμήμα Α: Το επώνυμο αρχίζει από Α-K ΛΑΠΑΝΑΙΤΗ ΑΝΝΑ
19:00 Τμήμα Β: Το επώνυμο αρχίζει από Λ-Ω ΣΚΑΠΕΡΔΑ ΜΑΡΙΑ

ΤΣΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Δευτέρα, 31 Ιανουάριος 2022 13:30 ΒΑ_227 Δίκαιο Επιχειρήσεων και Αξιογράφων Τσενέ ΠΑΜ 4 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΠΑΜ 4, 15Δευτέρα, 24 Ιανουάριος 2022

ΠΑΜ 4, 15Λίβας

15:30 BA_176 Ολοκληρωμένη Επικοινωνία Μάρκετινγκ Λίβας

Δευτέρα, 24 Ιανουάριος 2022 ΒΑ_309 Εισαγωγή στους Η/Υ: Οργάνωση και Προγραμματισμός 13:00 Σταματίου ΠΑΜ 3, 4, 5, 6, 15

ΠΑΜ 3, 4, 15

ΠΑΜ 4, 15ΒουτσινάςΒΑ_126 Επιχειρηματικό ΛογισμικόΠέμπτη, 27 Ιανουάριος 2022

BA_220 Βιομηχανικό Μάρκετινγκ & Οργάνωση Δυναμικού Πωλήσεων12:00Τρίτη, 25 Ιανουάριος 2022

ΑΑ, ΠΑΜ 3, 4, 15ΠαπαγεωργίουΒΑ_116 Μικροοικονομική ΙΙ14:30Τρίτη, 25 Ιανουάριος 2022

9:30

Οικονομάκης ΠΑΜ 4, 15ΒΑ_226Α Ειδικά Θέματα Πολιτικής ΟικονομίαςΤρίτη, 25 Ιανουάριος 2022 20:00

ΔελλήΤετάρτη, 26 Ιανουάριος 2022

Οικονομάκης ΑΑΤρίτη, 25 Ιανουάριος 2022

ΠΑΜ 3, 4, 5, 6, 15ΤσαγκανόςΒΑ_174 Χρηματοοικονομική Οικονομετρία12:00Πέμπτη, 27 Ιανουάριος 2022

ΑΑΝεάρχουΠαρασκευή, 28 Ιανουάριος 2022

Τετάρτη, 26 Ιανουάριος 2022 ΠΑΜ 15ΜαρούδαςΒΑ_143Α Διαχείριση Ανθρωπίνων Πόρων13:00



Γιαννίκος
ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΚΑΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΚΟΛΛΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
ΚΟΛΟΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΚΟΜΠΟΘΡΕΚΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ
ΚΟΠΑΝΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΝΤΑΡΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΣΚΟΝΔΡΑ-ΜΑΝΙΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

Τρίτη, 1 Φεβρουάριος 2022 13:00 ΒΑ_207 Τεχνικές Ανάλυσης Διοικητικών Αποφάσεων Γιαννίκος ΠΑΜ 15 Μανουσάκης
ΒΑ_194 Επιχειρησιακή Έρευνα Τσενέ

15:30 Τμήμα Α: Το επώνυμο αρχίζει από Α-Η Μανουσάκης
17:00 Τμήμα Β: Το επώνυμο αρχίζει από Θ-Κ ΓΚΟΥΒΙΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
18:30 Τμήμα Γ: Το επώνυμο αρχίζει από Λ-Ο ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
20:00 Τμήμα Δ: Το επώνυμο αρχίζει από Π-Ω ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Τετάρτη, 2 Φεβρουάριος 2022 10:00 ΒΑ_200Α Ξένη Γλώσσα V Ριζομυλιώτη ΠΑΜ 5 ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΜΑΡΙΑ
ΒΑ_213 Διοίκηση Ξενοδοχείων ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΜΑΡΙΑ

13:00 Τμήμα Α: Το επώνυμο αρχίζει από Α-K ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
14:00 Τμήμα Β: Το επώνυμο αρχίζει από Λ-Ω ΜΕΛΙΓΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΒΑ_104Α Προγραμματισμός Η/Υ (JAVA) Κούτουλας
16:00 Τμήμα Α: Το επώνυμο αρχίζει από Α-Ι ΔΙΑΓΟΥΡΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
17:00 Τμήμα Β: Το επώνυμο αρχίζει από Κ-Λ ΝΤΑΒΑΡΗ ΑΘΗΝΑ
18:00 Τμήμα Γ: Το επώνυμο αρχίζει από Μ-Π ΠΙΣΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
19:00 Τμήμα Δ: Το επώνυμο αρχίζει από Ρ-Ω ΣΑΛΙΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΒΑ_111 Ξένη Γλώσσα Ι ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΜΑΡΙΑ
9:00 Τμήμα Α: Το επώνυμο αρχίζει από Α-Κ ΚΟΠΑΝΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

11:00 Τμήμα Β: Το επώνυμο αρχίζει από Λ-Ω ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
ΠΡΟΥΝΤΖΟΥ ΕΛΙΝΑ

ΒΑ_224 Μάρκετινγκ Υπηρεσιών Μυλώνη
13:00 Τμήμα Α: Το επώνυμο αρχίζει από Α-Ι ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
14:00 Τμήμα Β: Το επώνυμο αρχίζει από Κ-Ξ ΠΡΟΥΝΤΖΟΥ ΕΛΙΝΑ
15:00 Τμήμα Γ: Το επώνυμο αρχίζει από Ο-Ω ΡΑΒΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΒΑ_133 Διοίκηση Παραγωγής και Εφοδιαστικής (Logistics) Μανουσάκης
17:30 Τμήμα Α: Το επώνυμο αρχίζει από Α-K ΒΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
19:00 Τμήμα Β: Το επώνυμο αρχίζει από Λ-Ω ΣΑΛΑΤΑΣ ΗΛΙΑΣ

ΣΚΑΠΕΡΔΑ ΜΑΡΙΑ
Δευτέρα, 7 Φεβρουάριος 2022 11:30 ΒΑ_214 Αθλητική Διοίκηση Παπαδημητρίου ΠΑΜ 15 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Δευτέρα, 7 Φεβρουάριος 2022 14:00 ΒΑ_125 Εισαγωγή στο Μάρκετινγκ Καραγιάννη Εργαστήριο Η/Υ ΠΑΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

ΔΡΑΓΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΠΑΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

Δευτέρα, 7 Φεβρουάριος 2022 18:00 ΜBA_K104 Μάρκετινγκ Καραγιάννη ΠΑΜ 3 ΔΡΑΓΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
Τρίτη, 8 Φεβρουάριος 2022 13:30 ΒΑ_304 Φορολογική Λογιστική Αγγελόπουλος ΠΑΜ 15 ΤΣΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΒΑ_202 Επιχειρησιακή Στρατηγική Ι Αγγελόπουλος
16:00 Τμήμα Α: Το επώνυμο αρχίζει από Α-Κατ ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ
17:30 Τμήμα Β: Το επώνυμο αρχίζει από Κεκ-Π ΡΟΥΠΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ
19:00 Τμήμα Γ: Το επώνυμο αρχίζει από Ρ-Ω ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Τετάρτη, 9 Φεβρουάριος 2022 13:00 ΒΑ_303 Διοικητική Λογιστική Αγγελόπουλος ΠΑΜ 15 ΧΑΤΖΙΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΒΑΣΙΛΑΓΚΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ
ΒΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ
ΚΑΡΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ
ΠΑΠΑΖΗΣΙΜΟΥ ΛΟΥΚΑΣ
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΣΚΑΠΕΡΔΑ ΜΑΡΙΑ
ΤΣΑΓΚΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΤΣΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Δελλή ΠΑΜ 3, 4, 15Πέμπτη, 3 Φεβρουάριος 2022

Τετάρτη, 2 Φεβρουάριος 2022

ΠΑΜ 4, 5, 6, 13, 15, 16, 17ΤσενέΒΑ_115 Εισαγωγή στο Αστικό και Εμπορικό Δίκαιο16:00Δευτέρα, 31 Ιανουάριος 2022

Τετάρτη, 2 Φεβρουάριος 2022

Τρίτη, 1 Φεβρουάριος 2022

Παντελή ΠΑΜ 3, 4, 15

Κούτουλας ΠΑΜ 4, 15

Γιαννίκος ΑΑ

Πέμπτη, 3 Φεβρουάριος 2022

ΠΑΜ 3, 4, 5, 6, 13, 15, 16ΠαράσχηΒΑ_109 Οργάνωση και Διοίκηση Επιχειρήσεων Ι18:30Πέμπτη, 10 Φεβρουάριος 2022

Τρίτη, 8 Φεβρουάριος 2022

ΠΑΜ 15ΚαραγιάννηBA_147 Μεθοδοι Έρευνας Αγοράς

Παπαδημητρίου ΑΑ

Κούτουλας ΠΑΜ 4, 15

15:30Δευτέρα, 7 Φεβρουάριος 2022

ΑΑΝεάρχουΠαρασκευή, 4 Φεβρουάριος 2022



ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΓΙΑΝΝΑΚΙΤΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ
ΔΙΑΓΟΥΡΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΚΑΤΣΙΠΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
ΚΟΠΑΝΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΜΕΛΙΓΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΝΤΑΒΑΡΗ ΑΘΗΝΑ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΑΠΑΖΗΣΙΜΟΥ ΛΟΥΚΑΣ
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΣΓΟΥΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΣΤΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΧΑΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΒΑΣΙΛΑΓΚΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ
ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΚΑΠΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΚΑΡΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΚΑΤΣΙΠΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
ΚΟΜΠΟΘΡΕΚΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ
ΜΑΝΙΑΤΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΡΑΒΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΣΙΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΣΤΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΤΕΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΣΑΓΚΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΧΑΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

Τρίτη, 15 Φεβρουάριος 2022 9:00 ΒΑ_223 Ειδικά Θέματα Διοίκησης Λειτουργιών Νεάρχου ΠΑΜ 5 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΓΙΑΝΝΑΚΙΤΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ
ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΚΑΠΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΝΤΑΡΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΙΣΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΡΟΥΠΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ
ΣΑΛΑΤΑΣ ΗΛΙΑΣ
ΣΓΟΥΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΤΕΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ
ΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΑ, ΠΑΜ 3, 4, 5, 6, 13, 15, 16, 17ΒουτσινάςΒΑ_121 Βάσεις Δεδομένων18:30Παρασκευή, 11 Φεβρουάριος 2022

ΑΑ, ΠΑΜ 3, 4, 5, 6, 13, 15, 16, 17ΠαράσχηΒΑ_296 Εισαγωγή στην Οργάνωση και Διοίκηση Επιχειρήσεων για Μηχανικούς και Επιστήμονες15:30Παρασκευή, 11 Φεβρουάριος 2022

ΠΑΜ 3, 4, 5, 6, 13, 15, 16ΠολυχρονίουΒΑ_120 Οργάνωση και Διοίκηση Επιχειρήσεων ΙΙ17:00Τρίτη, 15 Φεβρουάριος 2022

Τετάρτη, 16 Φεβρουάριος 2022 12:00 ΒΑ_199Α Πληροφοριακά Συστήματα Διοίκησης Βουτσινάς ΠΑΜ 4, 15

ΠΑΜ 15ΠέππαςΒΑ_211 Θεωρία Παιγνίων9:30Τετάρτη, 16 Φεβρουάριος 2022


